
№ Фамилия,имя Г.р. Разряд челнок выкрут наклон бросок 

(с) (см) на скамье набив. мяча

(см) (см)

1 Бабушкина София 2005 III 10,4 26 6 450

2 Батанова Анна 2005 1-юн 10,84 27 9 365

3 Белокопытова Виктория 2006 III 9,06 50 5 300

4 Васильева Юлия 2005 III 8,88 16 7 500

5 Волкова Майя 2006 III 8,34 43 7 400

6 Габтуллина  Мариам 2005 III 9,36 31 9 400

7 Гаврилова Полина 2005 III 9,8 50 5 401

8 Комина Анна 2005 II 8,55 12 17 400

9 Крупнова Татьяна 2006 III 9,8 14 4 402

10 Крылова Анастасия 2005 II 8,62 8 9 400

11 Любых Карина 2005 III 9,35 26 6 400

12 Маслова Кристина 2006 III 9,8 17 22 401

13 Нехорошкова Ирина 2005 III 8,8 45 8 440

14 Попова Валерия 2005 III 8,92 34 8 310

15 Савельева Екатерина 2005 1-юн 10,5 45 4 280

16 Скорина Екатерина 2006 III 9,8 30 11 400

17 Сокова Анна 2005 III 9,4 6 17 400

18 Уракова Виктория  2005 II 8,97 26 11 400

19 Шакирова Дина 2005 1-юн 11,2 40 11 270

№ Фамилия,имя Г.р. Разряд челнок выкрут наклон бросок 

(с) (см) на скамье набив. мяча

(см) (см)

1 Артюшкин Илья 2005 1-юн 8,74 40 0 400

2 Безденежных Александр 2005 II 8,89 51 0 450

3 Бурганов Илья 2006 III 9,54 40 0 320

4 Бурков Тимофей 2005 1-юн 8,36 49 0 450

5 Гизе Роман 2006 I2-юн 10,27 49 2 290

6 Довгаль Федор 2005 1-юн 8,48 40 0 350

7 Домрачев Андрей Ден 2005 III 8,76 49 2 450

8 Егошин Кирилл 2005 1-юн 8,72 34 4 450

9 Егошин Константин 2005 1-юн 9,6 71 -2 310

10 Завойских Николай 2005 1-юн 8,7 52 7 410

11 Зотов Павел 2005 III 8,78 19 2 450

12 Зубарев Антон 2005 1-юн 9,69 55 0 370

13 Ибяев Алексей 2005 III 9,3 46 3 450

14 Игнатьев Артём 2005 1-юн 9,21 65 3 240

15 Казанцев Владимир 2005 III 9,3 32 0 460

16 Кинжалов Иван 2005 III 9,27 38 7 460

17 Комаров Дмитрий 2004 1-юн 9,7 40 5 480

18 Ковалёв Егор 2005 1-юн 9,65 мар.00 -3 400
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19 Лопатин Тимофей 2005 1-юн 8,54 12 8 451

20 Лютов Павел 2005 III 8,99 36 7 450

21 Матвеев Максим 2005 III 8,72 42 13 480

22 Моминов Игорь 2005 1-юн 8,87 42 14 450

23 Новиков Роман 2004 II 9,29 38 1 451

24 Отмахов Илья 2005 III 8,44 27 5 450

25 Пахмутов Антон 2005 1-юн 8,95 56 7 450

26 Рыбаков Никита 2005 III 9,25 40 0 451

27 Сергеев Владислав 2005 1-юн 8,47 66 1 358

28 Соколов Максим 2005 1-юн 8,41 51 7 450

29 Сурский Евгений 2005 II 9,04 39 8 450

30 Фахуртдинов Динар 2005 1-юн 8,34 54 0 452

31 Харин Тимур 2005 III 8,31 60 3 450

32 Чернышёв Игнат 2005 1-юн 8,95 10 35 450

33 Шарипов Марсель 2004 1-юн 8,87 42 2 450

34 Шатёркин Виталий 2005 1-юн 9,3 37 2 451

35 Шурыгин Егор 2005 1-юн 8,93 56 8 380

36 Юсупов Роман 2006 2-юн 9,02 38 7 350

37 Баженов Илья 2005 II-юн н/я н/я н/я н/я

38 Васенёв Максим 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

39 Воробьёв Иван 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

40 Губернаторов Роман 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

41 Денисов Данила 2005 2-юн 9,67 38 3 340

42 Домрачев Андрей Юр. 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

43 Донин Ярослав 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

44 Ефимов Федор 2005 2-юн 11,2 36 -15 330

45 Крапивин Александр 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

46 Лопарёв Егор 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

47 Петухов Никита 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

48 Решетнёв Дмитрий 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

49 Самокаев Даниил 2005 2-юн 9,3 52 7 380

50 Столяров Илья 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

51 Царегородцев Сергей 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

52 Шмаров Илья 2005 2-юн н/я н/я н/я н/я

Список детей тренера Курицыной Н.А.

Переведены:

1 Комина Анна 2005 II

2 Уракова Виктория  2005 III

3 Крылова Анастасия 2005 III

4 Гаврилова Полина 2005 III

5 Белокопытова Виктория 2006 III

6 Васильева Юлия 2005 III

7 Волкова Майя 2006 III

8 Любых Карина 2005 III

9 Скорина Екатерина 2006 III



10 Сокова Анна 2005 III

11 Попова Валерия 2005 III

12 Крупнова Татьяна 2006 III

13 Габтуллина Мариам 2005 III

14 Маслова Кристина 2006 III

15 Артюшкин Илья 2005 1-юн

16 Безденежных Александр 2005 II

17 Бурганов Илья 2006 I-юн

18 Бурков Тимофей 2005 I-юн

19 Довгаль Федор 2005 1-юн

20 Домрачев Андрей Ден 2005 III

21 Егошин Кирилл 2005 1-юн

22 Зотов Павел 2005 III

23 Ибяев Алексей 2005 III

24 Казанцев Владимир 2005 III

25 Кинжалов Иван 2005 III

26 Ковалёв Егор 2005 1-юн

27 Лопатин Тимофей 2005 1-юн

28 Лютов Павел 2005 III

29 Матвеев Максим 2005 III

30 Моминов Игорь 2005 1-юн

31 Новиков Роман 2004 II

32 Отмахов Илья 2005 III

33 Пахмутов Антон 2005 1-юн

34 Рыбаков Никита 2005 III

35 Сергеев Владислав 2005 1-юн

36 Соколов Максим 2005 1-юн

37 Сурский Евгений 2005 II

38 Фахуртдинов Динар 2005 1-юн

39 Харин Тимур 2005 III

40 Чернышёв Игнат 2005 1-юн

41 Шатёркин Виталий 2005 1-юн

42 Шурыгин Егор 2005 1-юн

Переведены с испытательным сроком:

1 Нехорошкова Ирина 2005 III

2 Батанова Анна 2005 1-юн

3 Бабушкина София 2005 III

4 Савельева Екатерина 2005 1-юн

5 Гизе Роман 2006 II-юн

6 Егошин Константин 2005 1-юн

7 Завойских Николай 2005 1-юн

8 Зубарев Антон 2005 1-юн

9 Игнатьев Артём 2005 1-юн

10 Комаров Дмитрий 2004 1-юн

11 Шарипов Марсель 2004 1-юн

12 Юсупов Роман 2006 II-юн

Отчислены:

1 Баженов Илья 2005



2 Васенёв Максим 2005

3 Воробьёв Иван 2005

4 Губернаторов Роман 2005

5 Денисов Данила 2005

6 Домрачев Андрей Юр. 2005

7 Донин Ярослав 2005

8 Ершов Михаил 2005

9 Ефимов Федор 2005

10 Крапивин Александр 2005

11 Лопарёв Егор 2005

12 Петухов Никита 2005

13 Решетнёв Дмитрий 2005

14 Самокаев Даниил 2005

15 Столяров Илья 2005

16 Царегородцев Егор 2005

17 Царегородцев Сергей 2005

18 Чернов Данила 2004

19 Шмаров Илья 2005

20 Шакирова Дина 2005

21 Заугольникова Анастасия 2005

22 Лебедева Валерия 2005

23 Маргина Анна 2005

24 Александрова Валерия 2005

25 Осмирко Ксения 2005

Организационный сбор 01.08.16 в 18 часов у ДВВС.

Собрание перед лагерем 4.07.16 в 18 часов у ДВВС.



прыжок в длина 200м 800м

длину скольжения к/пл в/ст

(см) (м) (с) (с)

151 6,5 3.26,54 н/я

140 8 3.35,82 14.19,61

150 7 3.19,92 12.29,35

148 7 3.07,46 12.32,6

160 7,2 3.09,37 12.34,77

140 7,8 3.28,72 14.28,93

140 7 3.17,83 12.28,5

161 9 2.58,98 11.56,0

141 7 н/я 13.37,38

154 7 2.56,73 12.04,11

142 7 3.06,85 12.36,79

143 7 н/я н/я

150 8 3.23,25 14.07,72

140 7 3.18,35 12.39,6

107 7 н/я н/я

143 7 н/я 12.39,0

144 7 3.04,57 12.39,4

141 7 3.02,68 12.01,14

109 7 4.00,76 10.05,18

прыжок в длина 200м 400м

длину скольжения к/пл в/ст

(см) (м) (с) (с)

170 7 н/я 13.20,25

173 9 3.04,46 11.03,5

134 7 3.04,8 12.29,09

158 7 3.40,91 13.24,03

132 6,5 н/я 15.31,55

152 7 3.13,27 12.33,27

160 7 3.15,25 12.08,94

157 7 3.10,86 13.03,36

142 7 3.23,63 12.52,0

192 7 3.21,35 н/я

167 7 2.59,92 11.55,83

151 6 3.37,2 14.17,79

155 7,5 2.53,92 11.48,45

146 7 3.29,51 13.35,76

156 10 3.11,21 11.59,6

155 7 2.50,61 11.21,40

183 7 3.12,37 12.56,68

138 7 3.16,82 12.59,45
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160 7 3.35,45 13.54,0

180 8,3 3.05,75 11.47,04

176 7 3.04,51 12.29,02

146 7 3.15,02 12.33,29

155 7 2.55,82 11.06,0

171 8,5 3.00,25 11.17,13

155 7 3.12,44 13.34,72

155 7 3.13,43 11.47,15

160 7 3.26,79 13.58,66

155 7 3.24,77 13.04,88

155 8 н/я 11.03,81

182 7 3.21,2 13.45,48

160 7 3.12,08 12.14,62

167 7 3.10,85 12.58,26

155 7 3.11,61 12.55,81

158 8,2 3.21,5 14.02,69

134 7 3.36,0 13.21,78

114 7 3.40,91 н/я

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я 4.04,87 15.40,94

133 5 3.43,08 14.36,64

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я н/я 14.56,0

120 7 3.35,5 14.33,57

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я 3.49,46 14.55,95

180 7 3.50,06 н/я

н/я н/я н/я 16.53,25

н/я н/я н/я н/я

н/я н/я 3.34,21 14.36,11


